

# Årsredovisning för HR Laserklinik AB

556970-1799

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Helena Rogowski  
Styrelseledamot

2022-11-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HR Laserklinik AB, 556970-1799, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2014 och bedriver sedan dess laser och massagebehandlingar samt travhästverksamhet.

Bolaget har namnändrat från Helena Rogowski Equiterapi AB till HR Laserteknik AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kommentar

Spridningen av coronaviruset har vid balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget mycket svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Bolagets omsättning har minskat och bolaget gör insatser för att minska bolagets kostnader.

Bolaget har avslutat sin del i HB och övertagit ägandet av del av häst.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	310 667	418 090	586 787	538 361
Resultat efter finansiella poster	713	-141 196	444	-80 034
Soliditet %	11	11	10	14

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	141 694	-141 196
Balanseras i ny räkning		-141 196	141 196
Årets resultat			713
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>498</b>	<b>713</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	498
Årets resultat	713
<b>Summa</b>	<b>1 211</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1 211</u>
<b>Summa</b>	<b>1 211</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		310 667	418 090
Övriga rörelseintäkter		40 295	123 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>350 962</b>	<b>541 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 348	-180 064
Övriga externa kostnader		-148 091	-104 242
Personalkostnader	2	-112 367	-300 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 800	-87 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-340 606</b>	<b>-673 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 356</b>	<b>-131 305</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 643	-9 891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 643</b>	<b>-9 891</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>713</b>	<b>-141 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>713</b>	<b>-141 196</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>713</b>	<b>-141 196</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	356 350	241 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>356 350</b>	<b>241 150</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	134 162
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>134 162</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>356 350</b>	<b>375 312</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		84 503	13 181
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>84 503</b>	<b>13 181</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 250	29 342
Övriga fordringar		2 508	26 371
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 758</b>	<b>55 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 261</b>	<b>68 894</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 611</b>	<b>444 206</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		498	141 694
Årets resultat		713	-141 196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 211</b>	<b>498</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 211</b>	<b>50 498</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		80 672	20 720
Övriga skulder till kreditinstitut		154 455	183 861
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>235 127</b>	<b>204 581</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 819	53 053
Skatteskulder		91 216	89 739
Övriga skulder		59 238	41 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>188 273</b>	<b>189 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>474 611</b>	<b>444 206</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	539 250	510 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	173 000	29 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>712 250</b>	<b>539 250</b>
Ingående avskrivningar	-298 100	-210 300
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 800	-87 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-355 900</b>	<b>-298 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>356 350</b>	<b>241 150</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	134 162	117 662
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		16 500
Försäljningar	-134 162	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>134 162</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>134 162</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	154 455	183 861
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>354 455</b>	<b>383 861</b>

## Underskrifter

Skara

*Helena Rogowski*

Helena Rogowski  
Styrelseledamot

2022-10-27

Datum